2026 年３月４日

お客様各位

東日本信用漁業協同組合連合会
愛知支店

一部店舗の営業時間の変更について

日頃、東日本信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
標記の件につきまして、一部店舗において営業時間を下記のとおり変更させていただきます。
お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

1．営業時間の変更

店舗名 変更日 変更後 変更前

大浜営業店 2026 年 4 月 1 日
平日:9:00～12:00

        13:00～15:00
平日:9:00～15:00

 〇 お問い合わせ先

東日本信漁連 愛知支店大浜営業店

TEL 0566-41-0248